Periodens kassaflöde -1 357 5 151 1 877
Likvida medel vid periodens början 4 737 2 860 2 860
Likvida medel vid periodens slut 3 380 8 011 4 737

Belopp i TSEK
Aktie-

kapital
Reserv-

fond

Fond för
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond

Balanserat
resultat inkl

periodens
resultat

Summa
eget kapital

Ingående balans
vid årets början 1 652 4 77 10 919 -6 140 6 512

Nyemission 68 2 229 2 297
Emissionskostnader -267 -267
Periodens resultat -4 158 -2 833

Utgående balans 1 720 4 77 12 881 -10 298 4 384

Bolaget ställde under 2016 ut 353 760 teckningsoptioner till dotterföretaget CombiGene Personal AB, vilka ska kunna överlåta dessa
till ledande befattningshavare i CombiGene AB (publ). Under 2016 har dotterföretaget överlåtit 290 000 optioner och har därmed
ytterligare 63 760 optioner att överlåta.

Optionsinnehavarna äger för varje teckningsoption rätt att, under perioden 7 maj 2019 till och med den 21 maj 2019,
teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 10,53 kronor.

Teckningsoptionerna medför en utspädning av ägandet när kursen på aktien överstiger optionernas lösenpris.
Det föreligger ingen utspädningseffekt under perioden.

12 D el årsrappor t januari - juni 20 18 f ör CombiG ene AB ( publ)

Belopp i TSEK 2018 2017 2017
jan – juni jan - juni jan - dec

Finansiella nyckeltal
Resultat per aktie före utspädning, kr -0,24 -0,19 -0,54
Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,24 -0,19 -0,54
Eget kapital per aktie, kr 0,25 0,76 0,39
Soliditet, % 77,07 94,91 80,00
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 16 976 381 15 184 716 15 853 473
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 16 976 381 15 184 716 15 853 473
Utestående antal aktier 17 197 826 16 522 230 16 522 230

Nyckeltal för koncernen

Aktiekapitalets utveckling

År Händelse
Totalt aktie

kapital (kr)
Förändring

(kr)
Antal

aktier
Förändring

aktier
Kvotvärde

(kr)

1990 Nybildning 50 000 50 000 500 500 100,00
1997 Fondemission 100 000 50 000 1 000 500 100,00
2010 Nyemission 102 600 2 600 1 026 26 100,00
2013 Nyemission 143 600 41 000 1 436 410 100,00
2014 Fondemission 574 400 430 800 5 744 4 308 100,00
2014 Nyemission 604 400 30 000 6 044 300 100,00
2014 Split 1 000:1 604 400 0 6 044 000 6 037 956 0,10
2014 Nyemission 884 400 280 000 8 844 000 2 800 000 0,10
2015 Nyemission 1 134 400 250 000 11 344 000 2 500 000 0,10
2015 Nyemission 1 138 197 3 797 11 381 970 37 970 0,10
2016 Nyemission 1 180 159 41 962 11 801 590 419 620 0,10
2017 Nyemission 1 652 223 472 064 16 522 230 4 720 637 0,10
2018 Nyemission 1 719 783 67 560 17 197 826 675 596 0,10

Vid periodens utgång 1 719 783 17 197 826 0,10

D el årsrappor t januari - juni 20 18 f ör CombiG ene AB ( publ) 13

www.combigene.com
CombiGene AB (publ)  Medicon Village, SE-223 81 Lund, Sweden 

info@combigene.com